Mijchael de Breda hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree et in Busco tradendam de et ex quatuor virgatis terre dicti' gherden sitis in parochia de Waelwijk inter hereditatem Lamberti Hagen ex uno et inter hereditatem Heijlwigis relicte quondam Johannis dicti Arts soen et eius liberorum ex alio tendentibus ab antiqua Mosa usque ad aggerem dictam' die Meerdijc minus tamen de dictis quatuor virgatis terre quodam domistadio dicto die Velthofstat in dictis quatuor virgatis situato quam paccionem dictus Mijchael erga Ywanum die Hollander commorantem in Waelwijk emendo acquisiverat prout in litteris atque hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree et in Busco tradendam ex quatuor virgatis terre dictis gherden minus quodam domistadio spectante ad Johannem dictum Raet sito in parochia de Waelwijk inter hereditatem Lamberti Hagens ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Gerardi van den Hoevel ex alio tendentibus a Mosa ad locum dictum ter Meer venditam dicto Mijchaeli ab Ywano filio quondam Johannis Hollander de Waelwijk prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Donc suo genero cum Sophia sua uxore filia dicti Mijchaelis nomine dotis ad jus oppidi cum litteris et jure et cum arrestadiis unius anni proxime preteriti etc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 290v 06 do 23-12-1400.

Johannes van Bladel maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 20 schelling geld, aan hem verkocht door Reijnerus van Mechelen.

Johannes de Bladel hereditarium censum XX solidorum monete venditum sibi a Reijnero de Mechelen prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1182 p 290v 07 do 23-12-1400.

(dg: Johannes Morken).

BP 1182 p 290v 08 do 23-12-1400.

Hilla wv Henricus gnd Jans soen en haar dochters Elizabeth en Heijlwigis verkochten aan Petrus Witmeri zv Weenmarus 1 morgen land in Maren, ter plaatse gnd Coeleije, tussen Johannes van Auden Hoven enerzijds en Johannes zvw Adam gnd Haeuwe anderzijds, belast met zegedijken en waterlaten.

Hilla relicta quondam Henrici dicti Jans soen Elizabeth et Heijlwigis eius filie cum tutore unum iuger terre situm in parochia de Maren ad locum dictum Coeleije inter hereditatem Johannis de (dg: e) Auden Hoven ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Ade dicti Haeuwe ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebant hereditarie vendiderunt Petro (dg: Wit Witmeij) Witmeri filio Weenmari promittentes (dg: super) cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: exc) zegedijken et aqueductibus ad hoc' infra terram sitis. Testes datum supra.